

Redning Danmark Holbæk ApS

Strandparken 28
4591 Føllenslev

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2017

Bo Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Redning Danmark Holbæk ApS
Strandparken 28
4591 Føllenslev

Telefonnummer: 70404300
e-mailadresse: 403@redningdanmark.dk

CVR-nr: 28317921
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS
Kalundborgvej 123
4300 Holbæk
DK Danmark
CVR-nr: 87948412
P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af autohjælp og transport af motorkøretøjer m.v.

Økonomisk udvikling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/2017 udviser et negativt, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udgang

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Fremtiden

Selskabets aftale med SOS International er udløbet primo august 2017. Primo august 2017 har selskabet indgået et samarbejde med Redning Danmark A/S.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018

Ledelsen forventer, at år 2017/2018 vil være overskudsgivende. Dog vil der i opstartsperioden være et underskud, men det forventes at dette bliver dækket ved positiv indtjening resten af året.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		2.651.306	1.851.194
Personaleomkostninger	1	-2.057.939	-1.576.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-467.010	-239.871
Resultat af ordinær primær drift		126.357	35.198
Andre finansielle indtægter		11.019	33.147
Øvrige finansielle omkostninger		-180.527	-141.046
Ordinært resultat før skat		-43.151	-72.701
Skat af årets resultat	3	-22.000	44.000
Årets resultat		-65.151	-28.701
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-65.151	-28.701
I alt		-65.151	-28.701

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		0	1.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.254.033	1.416.037
Materielle anlægsaktiver i alt		1.254.033	2.616.037
Anlægsaktiver i alt		1.254.033	2.616.037
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	70.000
Varebeholdninger i alt		20.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		223.429	169.185
Tilgodehavende skat		69.000	91.000
Andre tilgodehavender		32.684	39.600
Tilgodehavender i alt		325.113	299.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		535.000	172.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		535.000	172.000
Likvide beholdninger		323.624	109.801
Omsætningsaktiver i alt		1.203.737	651.586
Aktiver i alt		2.457.770	3.267.623

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		628.475	693.626
Egenkapital i alt		753.475	818.626
Gæld til realkreditinstitutter		0	290.000
Gæld til banker		976.587	1.528.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt		976.587	1.818.216
Gæld til realkreditinstitutter		0	26.850
Gæld til banker		205.000	173.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.384	62.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.324	368.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		727.708	630.781
Gældsforpligtelser i alt		1.704.295	2.448.997
Passiver i alt		2.457.770	3.267.623

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	1.793.587	1.371.414
Pensionsbidrag	194.099	148.819
Andre omkostninger til social sikring	70.253	55.892
	<u>2.057.939</u>	<u>1.576.125</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Leasingaktiver	176.016	185.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.994	90.302
Tab og avance ved salg af driftsmidler	0	-35.558
Tab salg ejendom	197.000	0
	<u>467.010</u>	<u>239.871</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-22.000	-44.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-22.000</u>	<u>-44.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der følgende sikkerhedsstillelser:

- Virksomhedspant i løsøre og goodwill, nom. kr. 1.000.000.
- Skadeløsbrev med pant i fordringer, nom. kr. 300.000.
- Løsøre pantebrev i varevogne m.m., nom. kr. 1.760.000.
 bogført værdi varevogne kr. 414.594
- Værdipapirer kr. 525.000.